

Kungir Taxa ApS

Ravnsnæsvej 218, 3460 Birkerød

CVR-nr. 40 23 15 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hasan Demir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kungir Taxa ApS
Ravnsnæsvej 218
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40 23 15 44
Stiftet: 4. februar 2019
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
3. regnskabsår

Direktion

Hasan Demir, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

Demir Tolke- og rådgivningsservice ApS
CVR 25310462

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre erhvervmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72.377 mod 29.140 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.641 mod -655 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	72.377	29.140
1 Personaleomkostninger	-10.000	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.429	-21.429
Resultat før finansielle poster	44.948	7.711
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.098	-10.254
Resultat før skat	34.850	-2.543
4 Skat af årets resultat	-9.209	1.888
Årets resultat	25.641	-655
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.641	0
Disponeret fra overført resultat	0	-655
Disponeret i alt	25.641	-655

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Rettigheder	45.713	57.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	45.713	57.142
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	24.000	40.000
7 Andre tilgodehavender	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt	144.713	172.142
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.002
Udskudte skatteaktiver	0	1.888
Tilgodehavender i alt	0	9.890
Likvide beholdninger	169.914	49.724
Omsætningsaktiver i alt	169.914	59.614
Aktiver i alt	314.627	231.756

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	42.933	17.292
Egenkapital i alt	82.933	57.292
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.733	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.733	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.986	154.817
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.588	0
Anden gæld	20.387	14.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.961	174.464
Gældsforpligtelser i alt	229.961	174.464
Passiver i alt	314.627	231.756

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	17.292	57.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.641	25.641
	40.000	42.933	82.933

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	10.000	0
	10.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på rettigheder	11.429	11.429
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.000	10.000
	17.429	21.429
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.169	9.261
Andre finansielle omkostninger	929	993
	10.098	10.254
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.588	0
Årets regulering af udskudt skat	3.621	-1.888
	9.209	-1.888
5. Rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2021	80.000	80.000
Afskrivninger 1. januar 2021	-22.858	-11.429
Årets afskrivninger	-11.429	-11.429
Afskrivninger 31. december 2021	-34.287	-22.858
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	45.713	57.142

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	0
Tilgang i årets løb	30.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>30.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.000	0
Årets afskrivninger	-6.000	-10.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-6.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>24.000</u>	<u>40.000</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	75.000	80.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	0
Deposita	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Demir Tolke- og Rådgivnings- service ApS, CVR-nr. 25310462 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.